[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 июня 2019 г.                                                                                               № 681
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 04.02.2019 № 93 «Об утверждении Схемы размещения сезонных аттракционов на земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования городской округ город Ишим, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена и расположенных на территории муниципального образования городской округ город Ишим»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом Тюменской области от 05.10.2001 № 411 «О порядке распоряжения и управления государственными землями Тюменской области» и на основании постановления Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении Перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», постановления Правительства Тюменской области от 03.06.2015 № 238-п «Об утверждении Положения о порядке и условиях размещения объектов на землях и земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута», выписки из протокола заседания комиссии по рассмотрению обращений физических и юридических лиц о предоставлении и передаче земельных участков от 17.04.2019 № 4:

1. В постановление администрации города Ишима от 04.02.2019 № 93 «Об утверждении Схемы размещения сезонных аттракционов на земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования городской округ город Ишим, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена и расположенных на территории муниципального образования городской округ город Ишим» внести следующие изменения:
1.1. название постановления после слов «Схемы размещения» дополнить словами «лодочных станций,»;

1.2. в пункте 1 постановления слова «Схему размещения» дополнить словами «лодочных станций,»;

1.3. наименование приложения к постановлению после слов «Схема размещения» дополнить словами «лодочных станций,»;

1.4. приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим ishim.admtumen.ru.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по имуществу.
Глава города                                                                                        Ф.Б. Шишкин